
Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva o dílo

„ŽL/;?

 

Číslo smlouvy objednatele: ........./202l/OSR

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava ARBOR MORAVIA s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

Slavíkova 6142/ 1 8d, 708 00 Ostrava—Poruba

zastoupené jednatelem společnosti

Ing. Ján Marko

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem V Ostravě,

oddíl C, vložka 17025

IČO: 00845451 IČO:

DIČ: czoos45451 (plátce DPH) DIČ:

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a. s.,

okresní pobočka Ostrava

253 83 035

gZ 253 83 035

Peněžní ústav: CSOB a.s., Ostrava

Císlo účtu: Císlo účtu: _

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

čl. |.

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

2. Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu s ust. § 11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody V souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 1.000.000 Kč,

kterou kdykoliv na požádání v originále předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

6. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále

jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako

ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno

poskytnout podlicenci k užití loga třetí osobě.

7. Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a V rozsahu množstevně a

časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění

S
A
:
“

OSTRAVA!!!

4m

1/8 Smlouva o dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“



\
\

\

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva o dílo -_

\

užít logo města za uvedeným účelem, V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

8. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, Že by se jím

V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

10. Účelem uzavření smlouvyje realizace ozelenění 7 velkokapacitních betonových kontejnerů v rámci

projektu „Úpravy veřejného prostranství městské třídy 28. října — Opavská“.

čl. ll

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“ V rámci

projektu „Úpravy veřejného prostranství městské třídy 28. října — Opavská“, spočívající V ozelenění

7 ks velkokapacitních betonových kontejnerů, kdy realizace bude provedena v rozsahu dle projektu

„VPS: Krátkodobé zlepšení prostoru křížení ulic 28.října, Železárenské, Sokola Tůmy a Josefa

Šavla“ zpracovatel MAPPA + Peter Bednár + Lubomír Fridrich, V srpnu 2021.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na Vlastní odpovědnost a na

své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s dokumentací uvedenou v čl. II odst.

1 této části smlouvy, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen

opatřit zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Objednatel se v souladu s touto smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle čl. VI odst. 1.

této části smlouvy.

čl. |||

Misto plnění

Betonové kontejnery kozelenění budou umístěny vk.ú. Mariánské Hory parc. č. 224/55, dle

dokumentace uvedení v čl. II odst. 2 smlouvy.

č. IV.

Vlastnictví k dílu

)
—

. Vlastníkem zhotovovane'ho díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí aje povinen je vrátit objednateli po splnění

svého závazku.

čl. V.

Doba plnění

1. Provádění díla dle této smlouvy bude započato ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno, tj. dokončeno a předáno objednateli do 25. 11. 2021.

2/8 Smlouva o dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“ OSTRAVA!! !

\ -.
\
\



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva O dílo

čl. VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

„, „, v , Cena bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Predmet plnem , V „

V Kc v Kc V Kc

Realizace ozelenění betonových

kontejnerů dle čl. ||. odst. 1. 132489 27823 160312     

2. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše

přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Sjednaná smluvní cena bez DPH V odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané

náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu čl. I této části smlouvy, předpokládané

inflační vlivy apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinna stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

6. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §

92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPH“) a V souladu stím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

7. Ke změně ceny bez DPH odst. 1. tohoto článku může dojít pouze na základě písemného dodatku k

této smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran V případě,

že dojde ke změně předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy nebo v případě, že dojde ke

změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

E
"

čl. VII.

Provádění díla

1. Předmět smlouvy bude prováděn dle skutečné potřeby, nepřesáhne však celkovou cenu

specifikovanou v příloze č. 1 — Rozpočet.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou

zjevně neúčelne' nebo objednatele poškozují.

3. Objednatel upozorní neodkladné zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají

plnění předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce V rozporu

s předmětem smlouvy, je oprávněn provádění prací pozastavit a nedojde-li k nápravě, je oprávněn

od smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

Zhotovitel se zavazuje provést práce svým jménem a na vlastní odpovědnost.

6. Objednatel je povinen zabezpečit zhotoviteli přístup do objektů a prostor, které bude zhotovitel

potřebovat k provedení prací.

7. Zhotovitel je povinen se při provádění prací řídit pokyny objednatele tak, aby nebyl narušen provoz

v objektech a prostorách, které jsou místem plnění.

8. Obě smluvní strany se zavazují zúčastňovat se pracovních schůzek svolaných kteroukoliv z nich

nejméně 3 pracovní dny předem, k projednání dosavadních výsledků a dalšího postupu při realizaci

předmětu této smlouvy.

9. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

5
"

3/8 Smlouva o dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“ OSTRAVA

s
s



\
\

\

\

Statutární město Ostrava ,

magistrát Smlouva O dIIO \\

\
'a

ČI. VIII. \
\

Předání prací

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení V termínu uvedeném V čl. V. odst. 2 této smlouvy.

2. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovnich dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele a ukončeno do 5 pracovnich dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla;

b) označení objednatele a zhotovitele díla;

o) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků; ORG

0009006000000

e) termín vyklizení místa realizace díla;

t) datum ukončení záruky na dílo;

g) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části;

h) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části;

i) seznam převzaté dokumentace;

j) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

k) prohlášení objednatele, zda dílo nebo jeho část přejímá;

1) datum a místo sepsání zápisu;

m) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle českých

technických norem a předpisů, a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést V zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

Po podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá

opatření a lhůty V něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho

body nesouhlasí. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel V rozsahu

sjednané záruky.

7. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápisu důvod jeho nepřevzetí.

Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení

V nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíšou smluvní strany dodatek k předmětnému

zápisu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, zda dilo nebo jeho dohodnutou část

od zhotovitele přejímá.

5
7
H
)
:

čl. IX.

Práva z vadného plnění

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zjištěné vady je povinen

zhotovitel odstranit na své náklady.

2. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele, a to formou písemného oznámení

(za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahující specifikaci zjištěné vady.

3. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, (je-li to technicky či technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně

jinak). Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické

lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací. Obdobným způsobem se bude postupovat

V případě uplatnění práva z vadného plnění.

4. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

jiný subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli

V plné výši uhradit.

5. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy tuto svou povinnost vadu odstranit neuznává.

Právo zhotovitele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

6. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně stačí e—mailem.

4/8 Smlouva o dilo „Ozelenění betonových kontejnerů“ OSTRAVA!! !



5/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva O dílo

7. Za vadu se nepovažuje poškození vegetace třetí osobou, zvěří nebo živelnou pohromou (např.

záplavy).

čl. X

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy), ORG 0009006000000

d) soupis provedených prací, dodávek nebo služeb,

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

f) dobu splatnosti faktury,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, v případě, že faktura

bude vyhotovena V listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila,

h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídla,

i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor strategického rozvoje),

j) sdělení, zda výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel,

k) sazbu DPH.

5. Po předání a převzetí dokončeného díla dle podle čl. 11. odst. 1. objednatelem, vystaví zhotovitel

fakturu na odpovídající částku uvedenou V čl. VI. odst.1.

F
"

7. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

Pro placeníjiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj .) si smluvní strany

sjednávají lOdenní dobu splatnosti.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti), nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti.

Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

9. Faktury budou zpracovány V souladu svyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, V aktuálním znění.

10.0bjednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných dodávek, prací a služeb. Zhotovitel je

povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

11.Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout požadované

informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva

financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů

státní správy) a vytvořit Výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k

předmětu této smlouvy a poskytnoutjim součinnost. Zhotovitel je povinen zajistit poskytnutí v tomto

odstavci uvedených informací a dokumentaci svými poddodavateli.

OSTRAVASmlouva o dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“

(Mil/„



Statutární město Ostrava \

magistrát smlouva O dílo \

12. Doručení faktury ve dvou originálních vyhotoveních provede zhotovitel osobně proti podpisu

oprávněného zástupce objednatele nebo jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní

licence nebo V elektronické podobě prostřednictvím datové schránky.

13. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

14. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

15. V případě fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 14. a druhá a třetí věta odst. 13.

tohoto článku neužijí.

16. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo práce provádí v rozporu s touto smlouvou.

17. Objednatel je oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy s ohledem na tok flnancí statutárního

města Ostravy. O této skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude

dohodnut další postup plnění smluvních závazků, včetně nutných úprav smluvních vztahů.

18. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. XI.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínu plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy ze strany zhotovitele je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH dle čl.

VI. odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

3. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním

plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana v případě jí zavíněného porušení

jejich povinností vyplývajících z této smlouvy, a to nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne

druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

objednatel má právo na náhradu škody v plné výši vedle smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 07709/RM1822/118 ze dne 5. 10. 2021.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení

§ 2591 OZ. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

6/8 Smlouva o dílo „Ozeíenění betonových kontejnerů“ OSTRAVA!! !



7/

Statutární město Ostrava

magistrát

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu smlouvy uzavřou smluvní strany

dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva a kterékoliv povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětu smlouvy.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a

vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto V této pisemné smlouvě.

Nad rámec ujednání uvedených V této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou

z důvodu okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka,

požár, záplavy, pandemie ajiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které

smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba

plnění příslušných závazků.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l — Rozpočet

V Ostravě dne:

1 2 ‘10- 2021

    ' © m ABBD? mor-Awa s.r.o.

» ' /’ S|3‘/(kO\/.i‘ ivf/180!     
 

Zábbjednatele

Mgr. Zuzana Bajgarová :sz

louva () dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“

 

  t/Za zhotovitele

Ing. Ján Marko

OSTRAVA

Smlouva o dílo



8/8 Smlouva o dílo „Ozelenění betonových kontejnerů“ OSTRAVA!!!

V
y
'
s
a
d
b
a
d
o
k
o
n
t
e
j
n
e
r
ů

—
ú
p
r
a
v
a
v
e
ř
e
j
n
é
h
o
p
r
o
s
t
r
a
n
s
t
v
í
2
8
.
ř
í
j
n
a
,
O
s
t
r
a
v
a

Rozpočet
  

1
3
4
1
0
2
1
1
6
V
ý
s
a
d
b
a
d
ř
e
v
i
n
y
s
b
a
l
e
m
D
d
o
0
.
8
m

d
o
j
a
m
k
y
s
e
z
a
l
i
t
í
m
v
r
o
v
m
ě
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

k
u
s

7
,
0
0

1
2
2
0
.
0
0

8
5
4
0
,
0
0

1
8
3
1
1
1
2
1
3
J
a
m
k
y
p
m
v
ý
s
a
d
b
u
s
v
ý
m
ě
n
o
u
5
0
%
p
ů
d
y
z
e
m
i
n
y
1
ř
1
0
ž
4
o
b
j
e
m
0
0
0
,
0
1
n
ú
v
r
o
v
i
n
ě
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

k
u
s

1
3
6
,
0
0

3
5
,
3
0

4
8
0
0
.
8
0

1
3
6
,
0
0

3
0
,
9
0

4
2
0
2
,
4
0

  

1
0
3
2
1
1
3
2
3
v
ý
s
a
d
b
a
k
v
ě
t
i
n
h
r
n
k
o
v
ý
c
h
D
k
v
ě
t
i
n
á
č
e
d
o
2
5
0
m
m

k
u
s

v
l
a
t
n
i
T
m
a
m
y

d
e

T
Z
,
k
9

k
m

1
3
6
,
0
0

4
5
,
0
0

5
1
2
0
,
0
0

1
8
5
8
0
4
2
5
2

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
o
d
k
v
e
í
l
ý
c
h
a
o
d
u
n
f
'
e
l
ý
o
h
č
á
s
t
i
r
o
s
t
l
i
n
s
o
d
k
l
i
z
e
n
'
m
o
d
p
a
m
d
o
2
0
k
m

.
j
e
n
t
r
v
a
l
k
y

k
u
s

1
3
6
,
0
0

1
8
,
5
0

2
5
1
6
,
0
0

v
l
a
s
t
n
i
S
u
b
s
t
r
á
t
p
r
o
v
ý
s
a
d
b
u

—
1
0
0
%
v
ý
m
ě
n
a

m
3

1
7
,
5
0

9
6
0
,
0
0

1
6
6
2
5
,
0
0

1
8
5
8
0
2
1
1
3

H
n
o
j
e
n
í
p
ů
d
y
u
m
ě
l
ý
m
h
n
o
j
i
v
e
m
n
a

š
i
r
o
k
o
v
r
o
v
i
n
ě
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

1
0
,
0
2
6
3

7
2
8
0
,
0
0

1
9
1
,
1
0

v
i
a
s
t
n
í
P
ů
d
n
í
k
o
n
d
i
c
i
o
n
é
f

—
1
.
5
k
g
n
a
m
3

s
u
b
s
t
r
á
t
u

k
g

2
6
,
2
5

5
5
0
,
0
0

1
4
4
3
7
,
5
0

1
8
5
8
0
2
1
1
4

H
n
o
j
e
n
í
p
ů
d
y
u
m
ě
l
ý
m
h
n
o
j
i
v
e
m
k
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
m
r
o
s
t
l
i
n
á
m
v
r
o
v
i
n
ě
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

1
0
,
0
0
0
7

3
2
0
0
0
,
0
0

2
2
,
4
0

v
l
a
s
t
n
i
H
n
o
j
i
v
o
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
é
v
í
c
e
s
l
o
ž
k
o
v
é

l
a
b
l
e
t
o
v
é
,
p
o
m
a
l
u
r
o
z
p
u
s
t
n
é

—
1
0
k
s
n
a
s
t
r
o
m

k
u
s

7
0
,
0
0

3
.
0
0

2
1
0
.
0
0

v
l
a
s
t
n
í
V
i
c
e
k
m
e
n

-
d
r
u
h
d
l
e
T
Z
,
Z
B
3
0
0

-
3
5
0
c
m

k
u
s

7
,
0
0

4
7
0
0
.
0
0

3
2
9
0
0
,
0
0

1
8
4
2
1
5
2
1
1
P
o
d
z
e
m
n
í
u
k
o
t
v
e
n
í
k
m
e
n
e

d
ř
e
v
i
n
d
o
v
o
l
n
é
z
e
m
i
n
y

t
ř
,

1
a
ž
4
o
b
v
o
d
u
k
m
e
n
e
d
o
2
5
0
m
m

k
u
s

7
,
0
0

5
8
6
,
0
0

4
1
0
2
,
0
0

v
l
a
s
t
n
i
K
o
t
v
e
n
l
z
a

b
a
l

—
p
o
d
z
e
m
n
í
s
y
s
t
é
m
k
o
t
v
e
n
í
z
e
m
n
í
h
o
b
a
l
u

k
u
s

7
,
0
0

9
5
0
,
0
0

6
6
5
0
.
0
0

1
8
4
6
5
2
3
2
2
Ř
e
z
s
t
r
o
m
u
v
ý
c
h
o
v
n
ý

k
u
s

7
,
0
0

2
5
0
,
0
0

1
7
5
0
,
0
0

v
l
a
s
t
n
i
Z
á
v
l
a
h
o
v
é
s
o
n
d
a
N
o
v
o
d
u
r

p
r
.
1
0
c
m

k
u
s

7
,
0
0

1
2
0
,
0
0

3
4
0
,
0
0

1
8
4
9
1
1
1
5
1

M
u
l
č
o
v
á
n
i
z
á
h
o
n
ů
k
a
č
í
l
k
e
m

1|
v
r
s
t
v
y
p
ř
e
s
0
,
0
2
d
o
0
,
0
5
m

v
r
o
v
i
n
ě
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

n
1
2

1
7
,
5
0

5
3
.
3
0

9
3
2
,
7
5

v
l
a
s
t
n
í
V
á
p
e
n
e
c

4
7
8
,
v
r
s
t
v
a
5
c
m

m
3

0
,
8
7
5

6
5
0
,
0
0

5
0
8
,
7
5

1
8
5
8
5
1
1
2
1

D
o
v
o
z
v
o
d
y
p
r
o
z
á
l
i
v
k
u

r
o
s
t
l
i
n
z
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
1
0
0
0
m

-
5
x
2
0
0
1
k
o
n
t
e
j
t
e
r

m
3

7
,
0
0

2
5
0
,
0
0

1
7
5
0
,
0
0

1
6
5
8
0
4
3
1
1

Z
a
l
í
t
í
r
o
s
t
l
i
n
v
o
d
o
u
p
l
o
c
h
y
z
á
h
o
n
ů
j
e
d
n
o
t
l
i
v
é
d
o
2
0
m
2

m
3

7
,
0
0

2
5
0
,
0
0

1
7
5
0
,
0
0

v
l
a
s
t
n
í
V
o
d
a

-
1
0
0
I
n
a
s
t
r
o
m

m
3

7
,
0
0

9
0
,
0
0

6
3
0
,
0
0

9
9
8
2
3
1
3
1
1

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
s
a
d
o
v
n
i
c
k
é
a
k
r
a
j
i
n
á
ř
s
k
é
ú
p
r
a
v
y
v
o
d
o
r
o
v
n
ě
d
o
5
0
0
0
m

-
d
ř
e
v
n
í
h
m
o
t
a

a
z
e
m
i
n
a

z
j
a
m
e
k

[
1
8
,
1
5

5
5
0
,
0
0

9
9
8
2
,
5
0

m
2

6
6
,
5
0

9
5
,
0
0

6
3
1
7
,
5
0

                  

 
 

 
 

 

XKZXŽXŽXŽXŽŽXŽXŽXŽXXE!  
 

 
  

Příloha č. 1 ke sml. č. objednatele: ......./2021/OSR

Počet lis
o

1

Statut
r

magistrát

arm me

r v

sto Ostrava

Smlouva o dílo


